
ILUSTRE MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALD¡A
JFRBFII.IP

^1 LorA, 0(tEB.2019

¡¿¿a¡¡s Nn f 13 t
VISTOS:

A) Solicitud Presentada por SRE§,
ALIMENTOS E II\TVERSIONES MENDOZA Y OLIVARES LIMITADA, R.U.T N'

Certificado de Destino de Destino N' I I de fecha 30/0l/20191 Resolución
Exenta No t90812010/ lniciación de Actividades/ Contrato de Arriendo para obtener
Patente Comercial.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del
Inte¡ior Publicado en el Dia¡io Oficial el20ll l/96 que hja el texto ¡efundido D. L. N"3063
de 1979, Ley de Rentas Municipales.

c) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de Ia administ¡ación del
Estado.

d) D.F.L N" 1, de 2006 de Ministerio
del laterior, Publicado en Dia¡io Oficial del 2610712006 qlue frja texto refundido de la Ley
18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
las Facultades que me confiere el An. ó3 de la Ley N" 18,695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autorizase a SRES. ALIMENTOS
E INVERSIONES MENDOZA Y OLIVARES LIMITADA, R.U.T N"
para que funcione con Pate[te Comercial, en local ubicado en Calle Serrano N" 629 Lota.
CON GiTO: PIZZERIA Y ELABORACIÓN DE COMIDA Y PLATOS PREPARADO§.

2.-
DEFINITM en cumplimiento a los requisitos
Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la materia.

La patente se otorga en foma
que estiín contemplados en los

ANOTESE. CO QUES CHIVESE,

(]o

LLESTER()S
CIPAL

D¡4dlss¡ó!:
- Sres. Alimentos e lnversiones Mendoza y Olivares Ltda.-
- C/c Patentes Comerciales.-

- C/c Oficina Transparencia--

- Archivo

É__tR


